第　　　　　　　　　号
                                                           令和　　年　　月　　日

道路占用許可の権利譲渡承認申請書

　奈良県宇陀土木事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（譲渡しようとする者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

                              申請者（譲渡受けようとする者）
                                     住　所
[bookmark: _GoBack]                                     氏　名

　下記のとおり、道路占用許可の権利を譲渡したいので承認してくださいますよう申請します。

記

　１　路線名及び占用場所       路 線 名
                              　占用場所

　２　許可番号及び許可年月日   奈良県指令大(宇)土第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　     　　　　年　　月　　日許可

　３　譲渡しようとする権利内容

　４　権利譲渡の生じた理由

 (注) １．前回の許可書の写し、権利譲渡を証する書類の写しを添付すること。
     ２．申請書の提出部数は３部とする。